
 

 

 

 
Decreto n. 3456 

 
IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: modifica proclamazione eletti PTA nel Consiglio di Dipartimento 
  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 4006 del 23.11.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel Consiglio del Dipartimento “Interdisciplinare di Medicina 
(DIM)” per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 30050 del 18.04.2016 con cui è stato 
comunicato che il dott. Tommaso Gagliardi, eletto quale rappresentante del 
personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel 
Consiglio del Dipartimento in parola, cessa dal servizio a decorrere dall’ 
1.11.2016; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo dei non eletti la citata rappresentanza 
in seno al suddetto Consiglio; 

VISTO il verbale di votazione del 27.10.2015 della Commissione Elettorale Centrale, 
per la elezione dei rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio di cui sopra, 
in cui, risulta la prima dei non eletti la sig.ra Angela Spagnolo; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4006 del 23.11.2015 la sig.ra Angela Spagnolo è proclamata 
eletta quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel Consiglio del Dipartimento “Interdisciplinare di Medicina (DIM)” di questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, in sostituzione del dott. 
Tommaso Gagliardi, a decorrere dall’1.11.2016. 
 
 
 
Bari, lì 27.10.2016       F.to IL RETTORE 
 


